295200,

6727400

6727200

6727000

Bustadbygging
Fritidsbustader
Semtrumsformal

Off. privat tenesteyting
Fritids- og turistferemal
Rastoffutnytting
Neeringsbebyggelse

Idrettsanlegg

Andre typer nsermere angitt b«

Grav og urnelund

Komb bebyggelse og Neering
Veg

Hamn

Grgnstruktur

Beliggenhet og heyder méa oppfattes som orienterende.
Koordinatsystem: UTM(EUREF89) - SONE 32 (EPSG:32632)

Hgydesystem: (EPSG:)

Friomrade
dRarkomrade
LNFR

Spredt bustadbyg
Spredt Fritidsbust
Spredt Neeringsb!
Bruk ogvernav s

Lindds kommune
Byggesaks avdeling

Oversiktskart med kommuneplanen 2011-2023
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K+ad om oppfering av naust pa gbnr 17,
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